ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «25» июня  2015г. № 49.
	kostino-adm@mail.ru

«Об утверждении топливно-энергетического

баланса за 2014 год Костинского муниципального

образования»»

 В соответствии с  п.4.ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.10.ст.23 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190- ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 года № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Костинского муниципального образования
                                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить топливно-энергетический баланс  Костинского муниципального образования сельского поселения за 2014 год (Приложение).

3. Настоящее постановление  подлежит опубликовать в  «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования
4.Контроль за исполнением  постановления  возложить на главы Костинского муниципального образования Воронову Галину Ивановну.
Глава Костинского

муниципального образования:

                               Воронова Г.И.